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Exterierové HPL výplně PICASSOSTYL mají vynikajíci vlastnosti.
Desky jsou vyrobeny z lisované pryskyřice, která je vysoce odolná vůči horku i mrazu a nepoškozuje životní prostředí.
Dveřní výplně PICASSOSTYL nepotřebuji díky kvalitní HPL desce výztuhu jádra
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POBOČKY SULKO:

 Brno, Palackého tř. 155a,Tel.: 541 260 468, e-mail: brno@sulko.cz

Bruntál, Jesenická 47/719, Tel.: 554 254 623, e-mail: bruntal@sulko.cz

Děčín, Masarykovo náměstí č. 18,Tel.: 412 513 611, e-mail: decin@sulko.cz

Hradec Králové, Brněnská 700/25, Tel.: 495 211 370, e-mail: hradec@sulko.cz

Jeseník, V Oblouku 816/5, el.: 584 409 488, e-mail: jesenik@sulko.cz

Klatovy, Luby č.p. 284, Tel.: 602 823 402, e-mail: klatovy@sulko.cz

Kolín, Sladkovského 13, Tel.: 606 792 693, e-mail: kolin@sulko.cz

Liberec, Londýnská 108/3, Tel.: 485 146 874, e-mail: liberec@sulko.cz

Nový Jičín, Msgr. Šrámka 1184/10, Tel.: 556 720 474, e-mail: novyjicin@sulko.cz

Olomouc, Holická 32 (u Baumaxu), Tel.: 585 220 166, e-mail: olomouc@sulko.cz

Opava, Krnovská 104, Tel.: 553 666 668, e-mail: opava@sulko.cz

Ostrava, Janáčkova 20, Tel.: 596 542 733, e-mail: ostrava@sulko.cz

Pardubice - Polabiny, Bělehradská 554, Tel.: 466 301 224, e-mail: pardubice@sulko.cz

Plzeň, Slovanská 15, Tel.: 377 819 044, e-mail: plzen@sulko.cz

Praha 10, Benešovská 2398/42, Tel.: 272 735 829, e-mail: praha@sulko.cz

Prostějov, Rostislavova 8, Tel.: 582 341 706, e-mail: prostejov@sulko.cz

Přerov, Kratochvílova 34, Tel.: 606 771 585, e-mail: prerov@sulko.cz

Svitavy, nám. Míru 79/5, Tel.: 602 122 113, e-mail: svitavy@sulko.cz

Šumperk, M. R. Štefánika 1a, Tel.: 583 222 255, e-mail: sumperk@sulko.cz

Tábor, Nad Sládečkem 480, Tel.: 381 254 356, e-mail: tabor@sulko.cz

Teplice, Hřbitovní č. 3205, Tel.: 417 530 827, e-mail: teplice@sulko.cz

Zábřeh, Československé armády 861/28, Tel.: 800 155 156, e-mail: sulko@sulko.cz

Zlín, U Dřevnice 436, Tel.: 577 101 001, e-mail: zlin@sulko.cz

Žamberk, Nádražní 42, Tel.: 465 611 295, e-mail: skalicky.miroslav@sulko.cz
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